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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af kølekrævende fødevarer i
butik og på lager, herunder stikprøvevist kontrolleret
opbevaringstemperatur på i køle- og fryserum (butik og lager).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: opbevaring af
ikke-kølekrævende fødevarer i butik og på lager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
herre- og dameomklædningsfaciliteter, herunder kontrolleret
at døre mellem toiletter og forrum holdes lukkede.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
affaldshåndtering ude og inde, samt kontrolleret
virksomhedens bortskaffelse af animalske biprodukter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: stikprøvevist
kontrolleret virksomhedens håndtering af udførte
tilbagekaldelser i perioden november 2022 til dags dato, hvor
ansvaret for tilbagekaldelsen ligger ved virksomhedens
hovedkontor.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Daglig og periodisk renholdelse af følgende
lokaler: butik med opbevaring af færdigpakkede
ikke-kølekrævende fødevarer, butiksområder med opbevaring
af færdigpakkede fødevarer på køl og frost, butiksområde med
opbevaring af frugt og grønt, lager med opbevaring af
færdigpakkede ikke-kølekrævende fødevarer samt køle og
frostlager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: butik og
lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring
køl og frost i perioden 1. april 2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter samt
registrering af følgende særlige aktiviteter: levering fra detail -
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animalske fødevarer - oplagringsreglen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: kontrol af løbende registreringer
for to udvalgte økologiske færdigpakkede fødevarer (øko butterbeans i lage og økologiske græskarkerner) samt
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af to udvalgte færdigpakkede
færdigvarer (øko butterbeans i lage og økologiske græskarkerner). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologisk saltet
rullesmør, øko butterbeans i lage og økologiske græskarkerner), herunder dokumentation for, at leverandøren er
omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
økologiske færdigpakkede fødevarer i butik. Ingen anmærkninger.


